

تجهیز انواع سالن های ویدئو کنفرانس و همایش
سیستم های صوت و تصویر حرفه ای
پیام گستر شرق
حداقل ۹ و ۱۱
تلفن تماس: ۰۵۱-۷۲۴۴-۳۲۲۰
مرکز تماس سورگم: ۰۹۱۵۳۶۱۸۲۴۰
WWW.PGOSTAR.IR

آرام فرس جنوبی

مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم (حج)
کم شنوایی
به روابط خانوادگی
آسیب می زند.
اپستاگرام: Samak.ghaem
مفتوح ۱ - ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم ۰۹۱۵۳۶۵۲۰

چهارشنبه ۱۸ آبان ۱۴۰۱ * ۱۴ ربیع الثانی ۱۴۴۴ * ۹ نوامبر ۲۰۲۲

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۳۳۵

قیمت جدید زعفران اعلام شد

مدیر سازمان تعاون روستایی در حالی از افزایش ۱۰۰ درصدی قیمت خرید توافقی زعفران در اسامیل خبر داد که خرید توافقی از هفته آینده در استان آغاز می شود. رضوی اظهار کرد: با توجه به آغاز فصل خرید زعفران در خراسان جنوبی، از هفته آینده زعفران به صورت توافقی از کشاورزان استان خریداری می شود. وی با بیان اینکه اسامیل برای خرید محصول توافقی زعفران ۴ مرکز در سطح استان فعال خواهد بود، گفت: مراکز در شهرستان های بیرجند، قاین، سرایان و فردوس آماده خرید محصول زعفران از بهره برداران خواهد بود. مدیر سازمان تعاون روستایی با بیان اینکه قیمت زعفران توافقی اسامیل ۱۰۰ درصد افزایش دارد، افزود: قیمت زعفران نئگین ۴۱ میلیون و ۲۵۰ هزار تومان، زعفران شیه نئگین ۳۳ میلیون تومان، پوشال مرغوب ۳۲ میلیون تومان و پوشال معمولی ۳۱ میلیون تومان است. رضوی با بیان اینکه قیمت زعفران دست بیج هم ۲۵ میلیون تومان تعیین شده است، افزود: ۳۰ درصد رقم قیمت خریداری شده زعفران از کشاورز به صورت نقدی پرداخت می شود. وی اظهار کرد: زعفرانی که از بهره بردار خریداری می شود به مدت ۳ ماه در مراکز ما به صورت امانت نگهداری می شود که در این مدت اگر در بازار آزاد قیمت زعفران بیشتر باشد کشاورز می تواند بیاید و محصول خود را تحویل بگیرد تا بتواند در بازار آزاد به فروش برساند.



حقیقت مردم ایران در ۱۳ آبان جلوه گر شد

جانشین نماینده ولی فقیه در بسیج کشور

صفحه ۵

معاون رئیس جمهور:
درباره اصل نظام نمی شود
رفراندوم برگزار کرد
صفحه ۶

منتخب نیا:
برخی بزرگان اصلاحات
سکوت کرده اند
صفحه ۶

موسویان:
ناآرامی ها به سقوط نظام
منتجر نمی شود
صفحه ۶

سر مقاله

هرم پور

تدبیرهای قضایی در آستانه ی یک سفر مهم

احتمالاً در چند ساعت آینده استان خراسان جنوبی میزبان رئیس محترم قوه قضاییه خواهد بود. سفرهای رئیس محترم قوه به استان های مختلف و بررسی مسائل موجود و گفتگوهای تخصصی و عمومی با اقبال و طیف های مختلف همواره برکات ویژه ای داشته و در صورت تدبیر مناسب مسئولان استان ها، بخش مهمی از مشکلات موجود در آن استان ها در حوزه های مرتبط با قضا را رفع و رجوع کرده است. خراسان جنوبی به دلیل ویژگی های مختلف، مسائلی از این دست که لازم باشد با تدبیر ویژه رئیس محترم قوه حل و فصل شود، بسیار دارد. از مسائل امنیتی و انتظامی مرزی گرفته تا موضوع مهم حق آبه های مورد اختلاف با افغانستان، که بخشی از آن در مسیر پیگیری های وزارت خارجه و بخشی از آن در حوزه مباحث حقوقی و قضایی قابل توجه است، چه در سطح ملی و چه در سطح استانی، برای ما مهم است. از سوی دیگر استان ما به دلیل قرار گرفتن در شاهراه ترانزیت مواد مخدر همواره به صورت تحمیلی از تبعات منفی موضوع مواد مخدر بی نصیب نمانده است. هزاران ... ادامه در صفحه ۲

افزایش سرقت های خرد در خراسان جنوبی

انتظار برای گشودن گره های ترافیکی در بیرجند ۳ | اعتبار ۲ میلیارد تومانی به ورزش استان رسید ۵

رئیس پلیس آگاهی استان از افزایش هفت و نیم درصدی سرقت ها خبر داد. سرهنگ صادقی، در جلسه کارگروه پیشگیری و مقابله با سرقت با اشاره به افزایش ۷ و نیم درصدی سرقت در استان گفت: بیشتر سرقت ها در استان سرقت های خرد است. وی با اشاره به اینکه ۶۷ درصد سرقت های استان کشف می شود و این آمار بالاتر از میانگین کشوری است، گفت: از ابتدای اسامیل ۱۶ طرح مقابله با سرقت در استان اجرا و ۲۳ باند سارقان دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شده است. معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان هم با اشاره به اینکه بسیاری از سارقان اعتیاد دارند، گفت: باید برای این افراد پس از تحمل مجازات و آزادی برنامه ریزی شود و با حمایت های اجتماعی آن ها را به زندگی و جامعه بازگردانیم. حجت الاسلام وحدانی نیا گفت: پیشگیری بهترین راه مقابله با سرقت هاست، به همین دلیل مردم و به ویژه اصناف در این خصوص اقدامات لازم را انجام دهند.

فوشا آنان که با عزت زگیستی
بساط فوبش برپیدند و رفتند
فوشا آنان که بر این عرصه خاک
چو فورشیدی درفشیدند و رفتند
سومین سالگرد در گذشت مرحوم مغفور
شادروان حاج محمدرضا غریبی
را به یاد خوبی و مهربانی هایش سپری می کنیم
و یاد و خاطره اش را با ذکر صلوات و فاتحه ای
گرامی می داریم.
خانواده غریبی

خانواده محترم و معزز عابدینی فنودی
با نهایت تأثر و تأسف ضایعه در گذشت مرحوم مغفور
شادروان مهندس علی عابدینی فنودی
را از مصیبت قلب خدمت شما تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد متعال برای آن
مرحوم رحمت و واسع الهی و برای بازماندگان صبر جزیل خواستاریم.
مجمع خیرین سلامت خراسان جنوبی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده
شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی (سهامی خاص)
ثبت شده به شماره: ۲۴۸۰ شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۴۱۸۲۲
به اطلاع تمامی صاحبان سهام شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی خراسان جنوبی (سهامی خاص) می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده شرکت مذکور راس ساعت ۱۰ و ۱۱ صبح روز شنبه ۱۴۰۱/۰۸/۲۸ در محل استان خراسان جنوبی، شهرستان بیرجند، سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی، سالن جلسات شهدای سازمان جهاد کشاورزی (طبقه چهارم) واقع در بلوار کشاورز به شماره کدپستی ۹۷۱۹۸۷۳۳۲۶ برگزار می گردد. تلفن: ۰۵۶-۳۲۲۲۷۱۰۱ بدینوسیله از تمامی سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت به عمل می آید با در دست داشتن معرفینامه از تشکل خود و افراد حقیقی با در دست داشتن کارت شناسایی معتبر در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
الف: دستور جلسه مجمع عمومی عادی (راس ساعت ۱۰ صبح): ۱) استماع گزارش هیئت مدیره شرکت درخصوص عملکرد شرکت ۲) بررسی و تصویب اصلاحیه بودجه سال مالی منتهی به پایان آذر ماه سال ۱۴۰۱. بررسی و تصویب برنامه و بودجه پیشنهادی سال مالی منتهی به پایان آذر ماه ۱۴۰۲. بررسی و تصویب اصلاح آیین نامه تسهیلات. ۵) بررسی و تصویب اصلاح آیین نامه معاملات. ۶) بررسی و تصویب دستور العمل آیین نامه نتخواه. ۷) انتخابات هیئت مدیره
ب: دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده (راس ساعت ۱۱ صبح): ۱) اصلاح اساسنامه در خصوص ایجاد واحد های فرآوری و انباری و سردخانه و بورس کالا. ۲) بررسی و تصویب نقل و انتقال سهام.
ضمناً گزارش اصلاحیه بودجه و بودجه پیشنهادی سال آینده برای ارائه به سهامداران محترم در دفتر صندوق آماده می باشد. به استناد ماده ۱۰ اساسنامه، هر شخص حقیقی که به عنوان نماینده شخصیت حقوقی در مجمع عمومی شرکت می نماید صرفاً می تواند برای تصمیم گیری در مجامع عمومی نمایندگی حداکثر سه شخصیت حقوقی را داشته باشد.
هیئت مدیره شرکت

جناب آقای مهندس هنری
رئیس محترم سازمان بسیج سازندگی استان خراسان جنوبی
جناب آقای مهندس کریم پور
مدیر عامل محترم شرکت مسیریاب (پیمانکار آسفالت روستای نوقند)
سرکار خانم خسروی دهبازر تلاش روستای نوقند
جناب آقای خاوائی مدیر عامل محترم بنیاد علوی
و شورای اسلامی روستای نوقند
بر خود لازم می دانیم از زحمات و تلاش های موثر شما به جهت **آسفالت معابر روستای نوقند** تقدیر و تشکر نماییم. از خداوند متعال برای شما اجر اخروی و توفیقات روزافزون مسئلت داریم.
شورای اسلامی، شورای مشورتی و اهالی روستای نوقند

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند
یک واحد آپارتمان واقع در بیرجند، خیابان انقلاب، خیابان شهید کلاهدوز، بین کلاهدوز ۸ و ۱۰ بلوک ۱، طبقه سوم، واحد شرقی متعلق به بانک صنعت و معدن از طریق مزایده سراسری با قیمت پایه کارشناسی ۰۰۰/۱۲/۳۰۰/۶۲ ریال به فروش می رسد. متقاضیان می بایست حداکثر تا ساعت ۱۶ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۸ از طریق سامانه ستاد به نشانی اینترنتی www.setadiran.ir اقدام نمایند. برای کسب اطلاعات بیشتر به بانک صنعت و معدن به نشانی بیرجند، نبش مدرس ۴۶ مراجعه یا با شماره ۰۹۱۵۶۶۹۱۶۵۹ تماس حاصل فرمایید.
بانک صنعت و معدن استان خراسان جنوبی

همی نالم که مادر در برم نیست صفا و سایه او بر سرم نیست
مرا گر دولت عالم ببخشند برابر با نگاه مادرم نیست
با نهایت تأثر و تأسف در گذشت مادری فداکار مرحومه مغفوره
رقیه مردان
والده مکره آقای ابوالفضل حسن پور مدیر مسئول فرهنگی - هنری جهان نوین
فیلم خراسان و پایگاه خبری - تحلیلی خبر و هنر
را به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان محترم می رساند. مراسم خاکسپاری آن مرحومه **امروز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۸ از ساعت ۱۳ الی ۱۴ از محل بهشت متقین** برگزار می گردد. حضور شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد شد.
خانواده های: حسن پور - مردان و سایر بستگان

مزایده عمومی - نوبت اول
شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

شماره فراخوان	موضوع واگذاری	متراژ تقریبی هر غرفه	مدت واگذاری	اجاره پایه سالانه (ریال)	نوع تضمین شرکت در مزایده / مبلغ (ریال)
۵۰۰۱۰۰۵۳۶۱۰۰۰۱۰	واگذاری عواید و منافع ۲ غرفه برای نمایشگاه سنگ شامل عرصه و اعیان واقع در ضلع شمالی ساختمان مدیریت آرامستان های شهرداری بیرجند به صورت اجاره و با در نظر گرفتن شرایط مندرج در اسناد مزایده	غرفه شماره پنج ۳۰ مترمربع	یک ساله با قابلیت تمدید یک سال دیگر منوط به رضایت از عملکرد مستاجر	سال اول ۱۵۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال در سال بعد برابر قیمت کارشناسی رسمی دادگستری	برای هر غرفه به صورت مجزا به صورت فیش واریزی نقدی به حساب ۱۰۰۶۱۰ نزد بانک شهر شعبه مدرس بیرجند به نام شهرداری بیرجند / ضمانت نامه بانکی معتبر به شرح جزئیات مندرج در اسناد مزایده
	غرفه شماره شش ۶۰ مترمربع	سال اول ۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال در سال بعد برابر قیمت کارشناسی رسمی دادگستری			

۱- کلیه فرایند مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir برگزار می گردد. ۲- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده را از تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۷ تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۲ از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir دریافت نمایند. ۳- مهلت بازدید: از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۲ لغایت ۱۴۰۱/۰۸/۲۲ با هماهنگی سازمان مدیریت آرامستان های شهرداری بیرجند ۴- مهلت بازگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۳ ۵- زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۶ می باشد. ۶- نشانی مزایده گزار: خراسان جنوبی - بیرجند - میدان ابوذر - شهرداری مرکزی - تلفن: ۰۵۶۲۱۸۲۱۰۱۰۲ - مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور می بایست نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی جهت شرکت در مزایده اقدام نمایند. ضمناً جهت راهنمایی و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد به آدرس بیرجند بلوار شهدای عبادی سازمان صنعت و معدن مراجعه نمایند.

شناسه آگهی: ۱۴۰۳۳۳۳۳۳۳

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) هزاران پرونده در حوزه مواد مخدر با زندان هایی که گاه بالای هفتاد درصد زندانیان آن را زندانیان مرتبط با جرایم مواد مخدر تشکیل داده اند و معضلات و حواشی و پیامدهای مختلف آن برای هزاران خانواده در استان، بحث های بسیار مهم و گاه حل نشده در حوزه اختلافات ارضی و زمین هایی که برخی به دلیل احکام قضایی خاص در اوایل انقلاب مصادره و در اختیار برخی نهادها قرار داده شده اند و هم اکنون لازم است به نفع مردم و در راستای توسعه شهرها و استان از آنها بهره گرفته شود، یا مسائل مهم منابع طبیعی در روستاها یا روستاشینان و همچنین مسائل بسیار مهم در حوزه ی بانک ها و گرفتار شدن صدها نفر در هزار توی موقوفات بانکی به دلیل رکود کشاورزی و خشکسالی و یا تعطیلی برخی واحدهای صنعتی یا در شرف تعطیل بودن آنها که نیازمند احکام یا توجهات و مجوزهای موردی و خاص برای احیای دوباره و نجات از این مشکلات است، همه و همه می باید و می تواند در چنین سفرهای مهمی از جمله مباحثی باشد که روی میز تدبیر قرار بگیرد و در حضور عالی ترین مقام قضایی کشور، درباره ی آنها تصمیم های درست و مطلوب و اثرگذار و سرنویس ساز گرفته شود. قطعاً مسئولان محترم قضایی استان نیز در خواست هایی در حوزه نیروی انسانی، مباحث توسعه عمرانی و فیزیکی اماکن قضایی و همچنین مباحث مرتبط با حوزه فناوری خواهند داشت، اما استدعایی که من درام این است که اولویت به مهم ترین مسائل و مباحث استانی تلقی داشته باشد تا از این فرصت محدود و منتهم به نهایت ارزش، استفاده و بهره برداری شود. یکی از عیب های همیشگی ما در مسیر توسعه استان این بوده که توسعه را عموماً امری منحصر در دست حوزه های اقتصاد، صنعت، کشاورزی، گردشگری، ارتباطات، بانک ها، تجارت و بازرگانی و ... دیده ایم، اما واقعیت این است که حلقه های اتصال بسیار مهم و اثرگذاری از جمله مباحث قضایی و حقوقی در پروسه ی توسعه استان وجود دارند که اگر از آنها غفلت کنیم قطعاً در مسیر توسعه راه به جایی نخواهیم برد. ما سفرهای مهم اینچنینی را نیز در مسیر توسعه استان و نمادی از توجه مسئولین محترم به این استان محروم می دانیم و قدرشناس این توجه هستیم. امید که مسئولین استان نیز از این فرصت ها به نهایت و غایت تدبیر و قدرشناسی نمایند.

(لطفاً نظرات خود در باره این سرمقاله را از طریق ۰۹۲۰۴۹۲۳۸۳ - یا اینستاگرام @shossein.harampoor.m اعلام بفرمایید)

مدیران برای جذب حداکثری اعتبارات تلاش کنند

امتحانی - مدیرکل امور اقتصادی و دارایی با تاکید بر اینکه همه باید در راستای جذب حداکثری اعتبارات برای توسعه استان و رفاه مردم تلاش کنیم، عنوان کرد: رویکرد دولت و تیم اقتصادی دولت توجه به همه آحاد جامعه است و تلاش می شود تا دغدغه های معیشتی مردم کم شود. مرضی ذاکریان در مراسم تودیع و معارفه ذی حساب اداره کل استاندارد استان اظهار کرد: ذیجسبان نقش مهمی در روان سازی امور اجرایی و خدمات رسانی دستگاه های اجرایی دارند. وی عنوان کرد: دستگاهی می تواند موفق باشد که با حداکثر دقت و شفافیت اعتبارات را به هزینه برساند. وی ادامه داد: خوشبختانه در خراسان جنوبی که ۱۸ سال از عمر استان شدن آن می گذرد مدیران مالی استان به پختگی لازم در زمینه قوانین و مقررات رسیده اند. وی ادامه داد: اگر چه در قانون به چند جمله در خصوص فعالیت ذی حسابان بسنده شده اما در میدان عمل با یکسری مسئولیت های نامحدود مواجه می شوند. وی با بیان اینکه ذی حسابان با توان و تجربه ای که دارند می توانند جایگاه مشورتی و مشاوره ای خوبی برای دستگاه اجرایی باشند، گفت: ذی حسابان می توانند در راستای تحقق اهداف سازمان ها با تسلط به ضوابط قانونی و ارائه راهکار مناسب، سبب رفع موانع احتمالی پیش روی دستگاه ها شوند. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی با تاکید بر اینکه باید قوانین برای رفع موانع استان تفسیر شود، گفت: خود تحریمی و اظهار نظرهای قائل به شخص ندانسته باشیم. وی با تاکید بر اینکه همه باید در راستای جذب حداکثری اعتبارات برای توسعه استان و رفاه مردم تلاش کنیم، عنوان کرد: رویکرد دولت و تیم اقتصادی دولت توجه به همه آحاد جامعه است و تلاش می شود تا دغدغه های معیشتی مردم کم شود. در پایان این مراسم از خدمات «هایده محمودی» ذی حساب قبلی اداره کل استاندارد تقدیر و «حسین نصیری» به عنوان ذی حساب جدید معرفی شد.



۲ اعلام خراسان جنوبی

چهارشنبه ۱۸ آبان ۱۴۰۱ شماره ۵۲۳۵

ایجاد بازارچه های مرزی در کاهش تنش ها تأثیر گذار است

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی، گفت: ایجاد بازارچه های مرزی در کاهش تنش های اجتماعی و امنیتی تأثیر گذار است. به گزارش تسنیم، جواد اشرفی روز گذشته در اولین جلسه کارگروه اقتصادی منطقه ۵ کشور که به دبیری استان و به صورت ویدئو کنفرانسی با حضور همایون فر، مدیرکل دفتر برنامه ریزی امور اقتصادی و توسعه منطقه ای وزارت کشور و معاونان هماهنگی امور اقتصادی استان های خراسان جنوبی، رضوی، شمالی، سیستان و



بولوچستان، کرمان و یزد برگزار شد. اظهار کرد: بازارچه مرزی نقطه ای محصور شده با استانداردها خاص در نقطه صفر مرزی است که مطابق با ماده ۴ قانون ساماندهی مبادلات مرزی، توسط دولت و با رویکرد کمک به اقتصاد و معیشت جامعه مرزنشینان ایجاد می شود.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه ایجاد بازارچه ها در توسعه اقتصادی تأثیر گذار بوده و می تواند ارتباطات تجاری را تسهیل کند، تصریح کرد: ایجاد بازارچه های مرزی در کاهش تنش های اجتماعی و امنیتی نیز تأثیر گذار است. وی بیان کرد: از مجموع ۴۵ بازارچه مرزی در سطح کشور، ۴ بازارچه مجوزدار بزنان، میل ۰.۷۳، دوکوهانه و ماهرود در خراسان جنوبی است که به همراه بازارچه دوغارون در خراسان رضوی و میلک در سیستان و بولوچستان در مرز افغانستان واقع شده اند. اشرفی با بیان اینکه تسهیل روابط

تجاری بین دو مرز، از مزیت های شکل گیری بازارچه ها شده، خاطر نشان کرد: با راه اندازی بازارچه ها، به جهت تقویت اقتصاد مرزنشینان، ساکنین مناطق مرزی از تعرفه های صفر دولت استفاده می کنند. به گفته وی بر اساس آمار حجم کالاهای صادر شده از محل بازارچه های استان های خراسان جنوبی، خراسان رضوی و سیستان و بولوچستان به افغانستان در ۶ ماه اول سال ۱۴۰۰ مبلغ ۳۰۰ میلیون دلار بوده است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان



جنوبی گفت: گمرکات بازارچه ها را به عنوان میدادی گمرکی به رسمیت نمی شناسند لذا باید این موضوع در قانون جدید بازرگانی شود. اشرفی با بیان اینکه قوانین حاکم بر حفظ نیاتاد به شدت محدودکننده بوده و پویایی لازم را ندارد تصریح کرد: بسیاری از محصولات کشاورزی تولیدی افغانستان مثل خشکبار برای بسته بندی و فرآوری به دیگر کشورها رفته و از آنجا دوباره وارد ایران می شود، چرا که ما مجوز این کار را نداریم، لذا این مطلب در سفر معاون وزیر جهاد کشاورزی اشاره شد و ایشان نیز با شرایطی آن را پذیرفتند. وی با بیان اینکه تجار به خاطر کاهش هزینه ها دوست دارند تجارت خود را از طریق بازارچه ها انجام دهند، گفت: خراسان جنوبی آماده است تا در مرز ماهرود غرفه ای را در اختیار استان های یزد و کرمان که با افغانستان مرز مشترک ندارد قرار دهد تا بتوانند از آن به عنوان انبار کالا و غیره استفاده کنند.

خراسان جنوبی ادامه داد: بر اساس آمار، حجم صادرات کالا به افغانستان در شش ماه اول سال از خراسان رضوی ۸۵ میلیون دلار، از خراسان جنوبی و از بازارچه ماهرود ۱۵ میلیون دلار و از سیستان و بولوچستان ۲۱۱ میلیون دلار بوده است. اشرفی گفت: ۲۶۰ هزار نفر جمعیت در قالب ۵۷ هزار خانوار در شهرستان های مرزی خراسان جنوبی سکونت دارند که می توانند از اقتصاد بازارچه بهره ببرند.

وی افزود: بنا به دستور رئیس جمهور در ابتدای سال، مرزنشینان نواحی مرزی می توانند تا ۴۰۰ دلار در هفته برای هر خانوار مرزنشین کالاهای ساخت دو کشور را وارد و یا از کشور خارج کنند. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی ادامه داد: در کارگروهی که با حضور دستیار ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان برگزار شد به این نکته تأکید شد که در صورت امکان قید ساخت کشور از این مصوبه برداشته

۳۶ تن تخم مرغ از خراسان جنوبی صادر شد

ایرنا - مدیرکل دامپزشکی گفت: نیمه نخست امسال ۳۶۰ هزار و ۱۰۰ کیلوگرم تخم مرغ خوراکی در قالب ۱۲ محموله از استان صادر شد که ۱۳۷ هزار و ۲۱۴ دلار ارزشی داشته است. اصغرزاده افزود: در مجموع ۲۷ محموله محصولات دام و طیور به ارزش یک میلیون و ۳۵ هزار و ۵۳۱ دلار از خراسان جنوبی به خارج کشور صادر شده است. وی بیان کرد: این صادرات شامل تخم مرغ نطفه دار، تخم مرغ خوراکی، پولت تخمگذار، مو و کرک بز، پودر گوشت، چوجه گوشتی و پشم گوسفند بوده که بیشتر به کشورهای چین، افغانستان و عراق صادر شده است. مدیرکل دامپزشکی خراسان جنوبی گفت: نیمه نخست امسال صادرات تخم مرغ نطفه دار ۳۸۰ هزار عدد بوده که ۱۱۴ هزار دلار برای کشور ارزآوری داشته است. در این مدت ۱۳۳ هزار و ۶۴۰ قطعه پولت تخمگذار هم صادر شد که ۵۷۴ هزار و ۵۶۰ دلار ارزشی به همراه داشت.

۳۰ نمایش خیابانی در استان اجرا شد

معاون امور هنری و سینمایی فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی از اجرای ۳۰ نمایش خیابانی با عنوان «خانه خراب» در استان در آبان ماه جاری خبر داد. علی زمزم، با اشاره به نقش تأثیرگذار نمایش خیابانی در آگاهی سازی مردم، بیان کرد: نمایش خیابانی «خانه خراب» به نویسندگی «علی حمیدیان فر و جواد جعفری» و به کارگردانی «میثم صدر» در راستای نشاط اجتماعی و کاهش آسیب های اجتماعی آبان ماه جاری در سطح شهرستان های استان به اجرای عمومی می رود. وی با بیان اینکه این نمایش ۳۰ اجرا در کل استان داشته که با هفت بازیگر اجرایی می شود، اظهار کرد: با توجه به اثرگذاری نمایش های خیابانی، این نمایش به موضوع آسیب اجتماعی طلاق می پردازد. معاون امور هنری و سینمایی فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی بیان کرد: تأثیر خیابانی وجه تمایز است با تئاتر صحنه، ارتباط مستقیم با مردم و بدنه اجتماع است و از دغدغه ها، چالش ها و مشکلات مردم آگاهی دارد.

تداوم سرما و یخبندان در خراسان جنوبی

هواشناسی برای مناطق سردسیر و کوهستانی سرما و یخبندان پیش بینی کرد. کارشناس هواشناسی گفت: مطابق با الگوی نقشه ها امروز گاهی وزش باد، افزایش ابر و در نیمه شرقی و نواحی شمال شرقی استان رگبار پراکنده باران قابل پیش بینی است. نخبی افزود: امروز نیز کاهش دمای هوا بین ۴ تا ۶ درجه سلسیوس پیش بینی شده است. وی گفت: با توجه به خطر وقوع سرمازدگی فعالان بخش کشاورزی تدابیر لازم را داشته باشند. کارشناس هواشناسی توصیه کرد: انتقال محصولات برداشت شده مانند زرشک به مکان های مناسب، تنظیم دما و رطوبت، تهیه سوخت کافی و آماده بودن وسایل گرمایشی در سالن های پرورشی از دیگر توصیه های هواشناسی است.

خرید و فروش ملک برای بیرجندی ها در مشهد مقدس ۹۱۵۱۶۱۳۹۱۷ - جعفر خسروی

زیر قیمت بازار

عرضه مستقیم میوه و تره بار از تولید به مصرف

برای همشهریان عزیز با قیمت های باورنکردنی

(بار جدید در روزهای دوشنبه و پنجشنبه)

کیفیت شیار نیست، اعتبار ماست

هویج، گل کلم، کرفس، کاهو، کلم سفید و قرمز، بادمجان و کدوچه، پیاز، سیب زمینی، نارنگی سبزی، سیب درختی، انار، موز، سیب درجه یک شیراز، گوجه، خیار سبز

آدرس: معصومیه - سایت اداری - روبروی مصلى دور فلکه - نز سیده به بیمارستان میلاد
تلفن: ۰۹۰۳۱۳۷۳۴۷۰ - نخبی

سرای فروش و جهیزیه ایرانیان

بزرگترین مجموعه کامل فرش، موکت و لوازم خانگی نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور در خراسان جنوبی

نقد - اقساط آدرس: سه راه اسدی - بین مطهری ۱ و ۳ طبقه پایین هایپر گوشت الماس farshirianian11

تخفیفات ویژه در خدمت همشهریان عزیز

ایزو گام سلیمانی

۱۰ سال ضمانت و بیمه ایران

خیابان ارتش، تقاطع سیاد شیرازی و پاسداران، جنب درب پادگان ۰۴

۳۲۲۲۰۰۳۴
۰۹۱۵۱۶۰۵۲۱۶

به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود.

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی ۳۲۲۲۷۱۷۷ - ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: ختم کلام... مجید

قالیشویی صنعتی تمام اتوماتیک یا اتریسک دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه

استفاده از بخاریهایی که مجهز به سیستم کمبود اکسیژن (OSD) و همچنین دارای سنسور CO هستند بسیار با اهمیت می باشد.

مرکز نیکوکاری و دارالایتام موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند (مصلى)

- پذیرای ندورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت ابله، جهیز به، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطر به و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضلی بیرجند تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

۱۸ آبان ماه، روز موفقیت سازمان ها، آینده نگری، خلاقیت و کیفیت است. روز ملی کیفیت گرامی باد

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

قالیشویی و مبل شویی ایران

صاف صاف لول لول تخت تخت

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲ - ۳۲۴۴۶۶۶۶ ۳۲۴۲۴۳۲۰ - و گرمخانه اتومات در شرق کشور

www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

ghalishooii.ir

دیدگاه خوانندگان
پيام‌رسان‌های اجتماعی:۰۶۳۱۷۳۴۵۶۳۰ • ۰۹۰ سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۰۳۰۰۰

آقایان مسئول پیر پروژه های استان را دریابید

از وقتی یادم می آید حتی شاید نزدیک به ۲ دهه هست که هر وقت پای صحبت کسی می‌نشینی از وضعیت جاده‌بیرجند –مشهد گلایه‌دارد.سال‌هاست خوشفی‌های عزیزاز نیم‌کاره‌بودن بیمارستانشان ناراضی‌اند.مدت‌هاست که مردم‌استان از صف‌های طولانی انتظار برای یک ام آر آی نگرانند و همیشه ما مردم از وضع فرودگاه و پروازهایش گله‌مندیم. بارها در خصوص ورودی‌های شهر گلایه کرده‌ایم و صنوف آلاینده را نزدیک به ۱۵ سال است به امید جابه‌جایی تحمل می‌کنیم.یک‌هتل‌در روی تپه‌خیابان ۱۷ شهروپر قرار بود ۲۰ سال پیش ساخته شود و به گردشگران خدمات ارائه‌کندولی الان تقریباًخودش یک‌ماتر باستانی تبدیل شده‌است.در بهترین حالت تشری‌را هم ۷سال بیشتر نگه نمی‌دارند و اگر قرار بر حل یک مشکل باشد نو دهه طولانی ش‌ن حل آن دیگر برای مردم قابل تحمل نیست. از مسئولان محترمی که تولیت امور استان را به دست گرفته‌اند می‌خواهم سوال کنم یک پروژه چقدر باید طول بکشد که مورد توجه قرار گیرد ؟ آیا دو دهه در برخی پروژه‌ها زمان کافی برای به پایان رسیدن آن نیست؟ خواهشی دارم که مسئولان محترم به پیر پروژه های استان توجه نمایند این طولانی شدن حس بد ناامیدی را ایجاد می کند و نرسد روزی که کسی از اتفاقی نا امید شود و امیدها از بین برود

خبر خوب جذب ۱۰۰ درصد سهمیه تخصیصی تسهیلات تبصره ۱۸ در استان

معاون هماهنگی امور اقتصادی



بودجه ۱۴۰۰ در استان خبر داد. جواد اشرفی، روز گذشته در کارگروه استانی بندالف تبصره ۱۸ قانون بودجه‌اظهار کرد: دستگاه‌های متولی پیگیری پرونده‌های مصوب کارگروه را برای حصول نتیجه و پرداخت تسهیلات را داشته باشد. به گزارش ایسنا، وی با تاکید بر اینکه پرداخت تسهیلات نباید زمان بر بود، تصریح کرد: مدیران دستگاه‌ها با بی تفاوتی و اهمال کاری نباید از کنار موضوع رد شوند. اشرفی با بیان اینکه ۳۲ میلیارد تومان مانده تسهیلات بندالف تبصره ۱۸ در قانون بودجه ۱۴۰۰ را داریم، ادامه داد: روند جذب تسهیلات از سهمیه تخصیص یافته ۱۰۰ درصد بوده است و برای جذب سهمیه مشاور نیز لازم است دستگاه‌های متولی و بانک‌ها با هماهنگی به روند جذب سرعت دهد. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی، با بیان اینکه تذکر جدی به دستگاه‌ها داده شده تا در حداقل زمان ممکن پیگیری برای جذب تسهیلات را داشته باشد، تصریح کرد: فرمانداری شهرستان‌ها، دستگاه‌های متولی و بانک‌ها مانده تسهیلات را در دو هفته آینده تعیین تکلیف کنند. وی یادآور شد: جلسه جمع بندی کارگروه استانی تبصره ۱۸ برای ارزیابی دستگاه‌ها با حضور استاندار برگزار خواهد شد.

آغاز اکران فیلم سینمایی «لوپتو» در سینماهای خراسان جنوبی

رئیس حوزه هنری خراسان جنوبی با آغاز اکران فیلم سینمایی ارزشی و فرهنگی «لوپتو» در سینمای شهرهای طلس، بیرجند، فردوس و قاین خبر داد. کریمیان، با بیان اینکه اسم این فیلم برگرفته از عروسکی محبوب در جنوب کرمان است، اظهار کرد: این فیلم سینمایی ارزشی و فرهنگی در سینمای شهرهای طلس، بیرجند، فردوس و قاین اکران می‌شود.

ایرنا – شهروندان در بیرجند سال‌هاست ساعتی از شبانه‌روز در برخی خیابان‌ها شاهد ترافیک شهری هستند و در برخی نقاط گره‌های ترافیکی ایجاد شده که گشودن آنها مستلزم داشتن طرح جامع است.افزایش جمعیت مرکز استان و تمداد خودروها در سال‌های اخیر به ترافیک شهری دامن زده و به باور کارشناسان، اصلاح رفتارهای ترافیکی و ایجاد زیرساخت‌های مناسب به‌ویژه بهسازی معابر از مهمترین نیازها برای حل مشکل ترافیک شهر بیرجند است.خیابان طالقانی بیرجند یکی از نقاط دارای گره ترافیکی است که با توجه به تجمع مطب پزیشان، داروخانه‌ها، مراکز تشخیصی و درمانی در این خیابان و کم‌عرض بودن آن از عصر به بعد با ترافیک سنگین خودرو مواجه است و انتظار ۱۵ دقیقه‌ای پشت ترافیک خیابان طالقانی آن هم در شهری که نامش کلانشهر نیست، جای تامل دارد!

وضعیت خیابان‌های منتظرلی، معلم، ارتش، جمهوری یا سه راه اسدی به سمت بازار مرکزی نیز به همین شکل است و شهروندان هنگام عبور از این خیابان‌ها گاهی باید حداقل ۲ برابر وقت معمول برای طی کردن این مسافت را در نظر بگیرند. زمانی اگر کسی می‌خواست بهانه‌ای برای تأخیر در شهر بیرجند بیاورد، به شوخی می‌گفت در ترافیک گیر کرده‌ام اما سال‌های اخیر این شوخی به واقعیتی تلخ تبدیل شده، به‌طوری‌که مسئولان هم بر طراحی الگوی خاصی از برنامه‌ریزی و شهرسازی برای کنترل ترافیک تاکید دارند. این خیابان‌ها در هسته مرکزی شهر واقع شده‌اند و به خاطر ترافیک زیاد گاهی منجر به تردد سنگین در سایر معابر هم می‌شوند چون برای تردد در هر نقطه از شهر باید از این خیابان‌ها عبور کرد، یکطرفه شدن بعضی معابر نیز مدت‌هاست مطرح بوده‌اما به نتیجه قطعی نرسیده‌است.

نبودن جای پارک

«نیود جای پارک، تردد زیاد در برخی ساعات و پارک بدون حساب و کتاب برخی خودروها مهم‌ترین مضلات ترافیکی شهر است» اینها را یکی از کسبه خیابان منتظرلی بیرجند می‌گوید که هر روز نظاره‌گر ترافیک در این خیابان است. به عقیده علی سورگی ساخت پارکینگ در خیابان منتظرلی و سایر خیابان‌های پرتردد شهر بر کاهش ترافیک اثرگذار است؛ چون وقتی خودرو در دو طرف خیابان پارک نشود مسیر برای تردد آزادتر خواهد بود.وی افزود: البته پارکینگ‌هایی ایجاد شده اما فضای موجود کوچک است و اغلب آنها در اختیار کسبه بازار قرار دارد لذا شهروندان عادی مجبور به پارک در خیابان‌های منتهی به بازار هستند. این معازدار گفت: اغلب اوقات اواسط روز و اوایل شب شاهد شلوغی خیابان منتظرلی و خیابان طالقانی هستیم، نبود جای پارک هم مشکلاتی برای کسبه ایجاد می‌کند چون وقتی توقفی نباشد، مشتری هم نیست.ب گفته وی، کسبه نسبت به یکطرفه شدن خیابان معترض هستند اما زمین‌های خالی یا املاک مخروبه‌ای در فرعی‌های خیابان منتظرلی است که شهرداری می‌تواند آن را تبدیل به پارکینگ کند.با این حال وی که از حدود ۲۰ سال پیش در این خیابان مشغول کاسبی بوده، معتقد است اجرای طرح پارکبان در مدیریت ترافیک خیابان منتظرلی بی‌تاثیر نبوده‌است.

توازن در معابر شهری و گره‌های ترافیکی

یک فعال اجتماعی در بیرجند از ایجاد گره‌های ترافیکی در برخی ساعات روز گفت و افزود: یکی از علت‌های اصلی ایجاد گره ترافیکی، نبود توازن در عرض معابر شهری است. محمدرضا قاسمی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: بر همین اساس شاهد هستیم که ورودی و خروجی خودروها به برخی از خیابان‌های شهر تناسبی ندارد و چون در برخی نقاط به‌مخصوص مرکز شهر خیابان‌های موازی وجود دارد لذا پار ترافیک همه محورها روی یک خیابان سنگین می‌شود. وی عنوان کرد: طراحی

راست‌گردها نیز در شهر بیرجند حساب شده نیست لذا وقتی چند خودرو همزمان به آن نقطه می‌رسد، ترافیک ایجاد و خیابان بسته می‌شود.این فعال رسانه‌ای و اجتماعی گفت: بسیاری از میادین و چهار راه‌های شهر توازن هندسی نداشته و چون تعادل در اطراف آن وجود ندارد شاهد گره ترافیکی در ساعت‌های مشخصی از روز هستیم. وی تعریض خیابان‌ها را یک چاره و نیاز اساسی عنوان کرد و گفت: عکس‌هایی که از ۵۰ سال قبل بیرجند وجود دارد، نشان می‌دهد آن زمان هیچ مسئول شهری گمان نمی‌کرده اکنون خیابان‌های شهر با



این حجم تردد مواجه شود! قاسمی نبود پارکینگ کافی در سایه تراکم ساختمان‌ها را مشکل دیگری در شهر بیرجند برشمرد و افزود: علاوه بر پارک نامناسب خودروها، در ساخت و سازها هم نسبت به عرض معابر تعادل رعایت نمی‌شود از همین رو شاهد هستیم که حجم زیادی از خودروهای ساکنان در حاشیه خیابان‌ها پارک شده و منجر به ایجاد ترافیک می‌شود.

فرهنگ مردم، فردگرایی است

اگرچه از نگاه این شهروند ناهماهنگی مدیریت شهری عامل اصلی ایجاد ترافیک شهر بیرجند است، اما وی به تبعات ترافیک برای شهروندان اشاره کرد و گفت: آسیب روحی و روانی کم‌ترین اثر اجتماعی ترافیک است لذا اگر شخصی هر روز در گیر ترافیک باشد واقعاً آزار دیده و مستاصل می‌شود. وی تصریح کرد: آلودگی ناشی از خودروها نیز جزو تبعات اجتماعی ترافیک بوده که اثرات سوء بر جامعه و سلامت شهروندان می‌گذارد.این فعال اجتماعی افزود: در حال حاضر متولی برای مدیریت شهری مشخص نیست لذا این شیوه فعلی پاسخگوئی مسائل و مشکلات نیست. وی به نقش شهروندان در کنترل ترافیک هم اشاره کرد و گفت: بخشی از ترافیک به‌خصوص در صبح ناشی از حضور والدین آن هم با وسیله شخصی برای انتقال دانش‌آموزان به مدارس است.

قاسمی با بیان اینکه فرهنگ مردم فردگرایی است تصریح کرد: تأمین نبودن زیرساخت حمل و نقل عمومی برای تردد شهروندان، قابل اعتماد نبودن چرخه حمل و نقل عمومی برای والدینی که قصد دارند فرزندانشان را به مدرسه بفرستند از طرفی بالا بودن هزینه‌های سرویس مدارس آنها را به این نتیجه می‌رساند که از وسیله شخصی استفاده کنند.وی افزود: از طرفی توزیع غیرعادلانه امکانات آموزشی در شهر منجر شده که در فصل بازشایی مدارس با حجم انبوهی از قولنامه‌های صورتی مواجه شویم و افراد ترجیح دهند که با وسیله شخصی مسیر طولانی را برای رسیدن به مدرسه دلخواه طی کنند.فعال رسانه‌ای گفت: همه این عوامل دست به دست هم می‌دهند و در نهایت مشکل ترافیک را در شهر به وجود می‌آورند که به نظر می‌رسد که ورودی و خروجی خودروها به برخی از خیابان‌های شهر تناسبی ندارد و چون در برخی نقاط به‌مخصوص مرکز شهر خیابان‌های موازی وجود دارد لذا پار ترافیک همه محورها روی یک خیابان سنگین می‌شود. وی عنوان کرد: طراحی

با وجود اینکه این شهروند معتقد است زیرساخت‌های حمل و نقل عمومی برای تردد شهروندان فراهم نیست اما رئیس احداث تقاطع‌های غیرهمسطح و اصلاح سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بیرجند به ایرنا گفت که به هر میزان مردم اقبال داشته باشند ظرفیت ناوگان را می‌توانیم افزایش دهیم.

به گفته سید محمود حسینی در همان ساعاتی که ترافیک مرکز شهر به اوج می‌رسد گاهی اتوبوس‌ها خالی یا با کمترین تعداد مسافر تردد می‌کنند. وی با اشاره به نقش حمل و نقل عمومی در کاهش ترافیک شهر بیرجند گفت: هرچه استفاده



مردم از ناوگان حمل و نقل عمومی افزایش یابد، ترافیک شهر هم کاهش می‌یابد. رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بیرجند ادامه داد: در حال حاضر ترافیکی صبحگاهی و عصرگاهی در شهر بیرجند سنگین می‌شود و حوزه حمل و نقل عمومی برای تردد به‌ویژه در خیابان‌های اصلی مستأصل شده‌اند. وی به لزوم سنجش یک طرح برای مدیریت ترافیک اشاره کرد و گفت: در صورتی که مسئولان شهری به این نتیجه برسند به خاطر کمبود ناوگان در این ساعات ترافیک زیاد است حتما نسبت به افزایش ناوگان حمل و نقل عمومی اقدام می‌کنیم. حسینی در پاسخ به گلایه شهروندان درخصوص اتلاف وقت در زمان استفاده از ناوگان عمومی بیان کرد: اگر استقبال مسافران زیاد شود تعداد ناوگان را در خطوط برتقاضا افزایش می‌دهیم و این کار نیز کاهش زمان انتظار هم تأثیرگذار است. وی گفت: معمولاً به‌طور میانگین رفت و برگشت اتوبوس‌ها در شهر بیرجند یک ساعت زمان می‌برد.رئیس سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بیرجند در پاسخ به این سوال که برای نیاز دانش‌آموزان به حمل و نقل عمومی چه برنامه‌ای اجرایی شده است اظهار داشت: امسال و در پی حضوری شدن مدارس ۲۰ درصد ناوگان اتوبوسی شهر را افزایش داده‌ایم.

فرهنگ استفاده از حمل و نقل عمومی نهادینه شود

وی افزود: در مسیرهایی که دانش‌آموزان بیشتری تردد را دارند اتوبوس کمکی به‌خصوص در هر ایستگاه ۱۲ تا ۱۵ دقیقه دانش‌آموزان تزریق شده اما اگر مسیر خاصی از سوی شهروندان گزارش شود، بررسی‌های لازم را انجام خواهیم داد.

حسینی با تاکید بر اینکه باید فرهنگ استفاده از حمل و نقل عمومی بین مردم نهادینه شود گفت: در حال حاضر میانگین انتظار مسافر در هر ایستگاه ۱۲ تا ۱۵ دقیقه است و البته در خطوط با سرانه جابه‌جایی کمتر چون تعداد اتوبوس کم است مدت انتظار هم بیشتر می‌شود. وی همه این توضیحات اما نایب رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند تاکید دارد که باید طرح جامع ترافیک شهر اجرایی شود تا بتوانیم از بار ترافیک فعلی کم کنیم. فرید فروزآفر گفت: طرح جامع ترافیک شهر بیرجند ۱۵ مهر سال ۱۳۹۹ در شورای هماهنگی ترافیک استان مصوب و برای تصویب نهایی به وزارت کشور ارسال شد که با گذشت ۲ سال هنوز تعیین

۳ آنگاره ترافیک خرابی

چهارشنبه ۱۸ آبان ۱۴۰۱ * شماره ۵۳۳۵

انتظار برای گشودن گره‌های ترافیکی در بیرجند

ساخت هر تقاطع بین ۶۰۰ تا ۷۰۰ میلیارد تومان هزینه دارد از طرفی ۱۵۰ میلیارد تومان برای تملک باید پرداخت شود لذا پروژه زمان‌بر و پر هزینه بوده که از توان شهرداری خارج است.

راهکارهای کوتاه‌مدت رفع ترافیک

این عضو شورای اسلامی شهر بیرجند با تاکید بر اینکه تا تصویب نهایی طرح جامع ترافیک هیچ کدام از پروژه‌ها ملامک اجرا نیست گفت: باید سریعتر این طرح تصویب شود تا براساس خطمشی آن بتوان مشکل ترافیک شهر را تعدیر کرد. وی درباره راهکارهای کوتاه‌مدت مدیریت ترافیک شهر اظهار داشت: امتدادسفیر امید به بلوار خلیج فارس می‌تواند در کاهش بار ترافیکی اثرگذار باشد، امتداد خیابان قرنی به خلیج فارس هم به‌خصوص در ورودی شهر بیرجند مفید فایده خواهد بود.فروزآفر افزود: یکطرفه کردن برخی خیابان‌ها از جمله ۱۷ شهریور، طالقانی، منتظرلی و حکیم نزاری به عنوان راهکارهای کوتاه‌مدت در دستور کار شورای شهر است اما قطعی نیست. وی گفت: ساخت پارکینگ برای خیابان طالقانی در اولویت شهرداری و شورای شهر است که علاوه بر ساخت پارکینگ طبقاتی هلال از نیازهای اساسی شهر به شمار می‌رود اما هنوز در مرحله تملک اراضی هستیم.

از خط‌کشی تا سرعکاه و اصلاح هندسی

معاون امور عمرانی، حمل و نقل و ترافیک شهرداری بیرجند هم اجرایی شدن طرح جامع ترافیک را منوط به تصویب در وزارت کشور دانست و گفت: هر قسمت از این طرح، اعتبارات جداگانه‌ای خواهد داشت که پس از تصویب اعتبار اختصاص داده می‌شود.حسن خانداز با اشاره به برنامه‌های کوتاه‌مدت شهرداری برای حل مشکل ترافیک اظهار کرد: خط‌کشی‌های طولی و عرضی عابر پیاده، اجرای تجهیزات ترافیکی، اصلاح هندسی، اجرای مصوبات شورای ترافیک استان و ساخت سرعکاه‌ها از برنامه‌های کوتاه‌مدت است.

وی در عین حال که رقمی را برای اعتبارات اسمال شهرداری در راستای حل مشکل ترافیکی ارائه نداد اما از ساخت پارکینگ‌های جدید خبر داد که قرار است در خیابانهای پرتردد شهر ساخته شود و هنوز شهرداری پیگیری تملک اراضی است.

طرح جامع ترافیک شهر بیرجند نیازمند بازنگری است

برای اطلاع از وضعیت طرح جامع ترافیک شهر بیرجند به سراغ مدیر کل دفتر فنی، امور عمرانی و حمل و نقل و ترافیک استانداری خراسان جنوبی رقتیم که وی از آخرین

پیگیری‌ها برای تعیین تکلیف این طرح در وزارت کشور گفت.احمد بندلی گفت: هفته پیش در وزارت کشور نشست مدیران بود و طرحی که مهر ۹۹ برای ترافیک شهر بیرجند تصویب و به تهران ارسال شد را دنبال کردیم و گویا در این مدت کسی از شهرداری سراغ آن ن نگرفته است.وی با تاکید بر اینکه بعد از گذشت ۲ سال اکنون این طرح نیاز به بازنگری درافزود: از همین رو براساس هماهنگی انجام شده قول دادند برای استان نوبت دفاع در شورای عالی ترافیک قرار دهند و از این طرف شهردار بیرجند باید مشاور طرح را مجدد فراهوان کند تا در اسرع وقت بتوان امرای‌ها ۲ سال پیش را به‌روز کرد.مدیر کل دفتر فنی، امور عمرانی و حمل و نقل و ترافیک استانداری خراسان جنوبی گفت: نظر وزارت کشور این است که شهرداری بیرجند در این ۲ سال طرح جامع ترافیک شهر را پیگیری نکرده‌لذا تلاش می‌کنیم به‌هنگام‌سازی طرح را انجام دهیم.وی اظهار کرد: پیش‌بینی می‌شود با رسول شهردار در سه ماه آینده این طرح به‌روز می‌شود و مجدد برای دفاع به تهران ارسال شود. بندلی افزود: ممکن است در بررسی‌های برخی از موارد حذف یا اضافه شود لذا اکنون نمی‌توان گفت که طرح جامع ترافیک شهر بیرجند چه برنامه‌هایی را به دنبال خواهد

داشت.

پیام شما
تلفن: ۰۳۳۴۴۵۸۳ - تماس: ۰۳۳۴۴۵۸۳
پیام رسان‌های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۳۴۵۶۳۰ • سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۰۳۰۰۰

* در ارتباط با سرقاله جلسات زیاد اداری ، بارها خودم به بعضی از ادارات مراجعه کردم و متأسفانه مدیر دفتر فرمود مدیر کل جلسه هستند. ای کاش این جلسات خروجی هم داشته باشدجلساتی که ورودیش پذیرایی از جیب بیت المال و خروجیش هم دو ساعتی دنبال کار خونه رفتن و آخر وقت هم سری به اداره زن.

*سلام. فرماندار شهرستان نهبندان فییر نوری مسیر نهبندان –شهداد که از سال ۹۶شروع به کار شده ولی هنوز زیر بار نرفته را پیگیری کنید.ممنونم

* در خصوص انتقال آب به استان از این وعده‌ها زیاده‌اشنیده‌ایم .یاداستانی افتادم چند دهه پیش رسم بود به روستاها درایام‌ماه مبارک رمضان ومحرم‌سختران می فرستادند میگن سختران شب اول منبر میره وقتی تمام میشه یکی از اهالی میگه حاج آقا شب آخر که خواستید برین یک هدیه پیش من دارین ….خلاصه شب آخر سختران عزیز میره درب خونه این آقا میگه امر فرموده بودین من هم خدمت رسیدم و فردا رفع زحمت می کنم ایشون فرمودند اون شب شما صحبتی فرمودین که خیلی خوشم آمد من هم حرفی زدم که شما خوشتان بیاد حالا هم قصه از این قرار است نباید این قبیل وعده‌ها را جدی گرفت.

*می‌خواستم علت مخالفت نماینده فردوس با خط آنتن راه آهن فردوس به جزین رو بدونم،پرپژه ای که ۱۸ میلیارد هزینه شده از بیت المال با مخالفت ایشان کلا پروژه منتهی شده.

*واقعاظالم نیست برای تلفنی که استفاده نمیشه ۱۸۰۰۰ تومان قبضی بیاد؟

*ای کاش جناب استاندار به این سوال بنده جواب بدهند که چقدر خود این بزرگوار از جاذبه های گردشگری استان مطلع هستند؟ دست روی لب و مردم خونگرم ومتواضع درخش گذاشتیدمدت پنج‌سال با کمک دوستان پیگیری نمودم تا مشکل مالکیت قلعه قدیمی درخش برطرف شود و عزیزان را که شتق خدمت به منطقه و مرمت آثار باستانی را داشت پای کار آمد و مبلغی بالغ بر ۱۵۰ میلیون هزینه نمودند که طبق قانون چون این قلعه در فهرست آثار باستانی ثبت‌شده ۶۰درصدرایدمیراث‌مساعدت نماید که با تمام تلاش فقط مبلغ ۵۰ میلیون پرداخت شد و من هم که مدیر اجرایی این پروژه بودم بارها مراجعه نمودم ولی به درهای بسته خوردم متأسفانه مجدد درب قلعه که برای احیای مجدد و پایان کار بعد از ۵۰ سال باز شده بود بسته شد و چشم انتظار مساعدت مدیریت جدید میراث فرهنگی وگردشگری استان (الته) خدمت ایشان رسیدم که فرمودند اسمال بودجه نداریم!!!! هستیم امید سال سال آینده قلعه بالای درخش هم در ردفب آثاری باستانی کمال‌هاست به کما رفته و نیاز به احیا دارد قرار گیرد احیایی که باعث رونق اقتصادی منطقه و ایجاد اشتغال برای بیش از ۲۰ نفر خواهد شد باشیم.ان شماس..

* از خوندن مطالبتون در خصوص وضعیت معابر شهر لذت بردم.اما مشکل شهر ما نگاه قدیمی مسئولان شهر است کاش می شد دوستان رو به تورهای شهر گردی می فرستادند. مثلا کاشان که مرکز استان هم نیست اما طراحی شهری آن بویژه در مناطق جدید بسیار چشمگیر است.وقتی نگاه شورای شهر و شهردار محترم نگاه کلان شهری باشد از رو گذر، زیر گذر و توسعه خیابانها واهمه ندارد. کاش این شهر که به شهر فرهنگ و ادب و پاکیزگی مشهور است به شهری مدرن و با امکانات روز تبدیل می‌شد و این مهم با خلایق جوانان شیرجندی قابل دستیابی است. شهردمان به نخعی نژادهایی نیاز مبرم دارد.

* لطفا برای ماشین های کهنه در خیابان های شهر یک مطلب بنویسید باید با تشویق باعث بشن ماشینهای کهنه و پر سر و صدا رو عوض کنن... تو پارکینگ بعضی همسایه ها آلودگی صوتی اعصاب ها رو خورد کرده...

*لطفاًفکری به حال ترافیک شهرکنید آدم کلافه می شود خصوصاً ظورها در چهارراه غفاری و خیابان ارتش و بلوار شهید ناصری . نمی دانم روزی را خواهیم دید که حل شود!

گرد و غبار علت شاخص آلودگی

هوادر خراسان جنوبی است

رئیس اداره پایش و امور آزمایشگاه‌های اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی گفت: گرد و غبار علت شاخص آلودگی در این استان بوده و امسال تعداد روزهای با کیفیت نامطلوب هوا نسبت به پارسل افزایش یافته است.
سید هادی هاشم‌آبادی افزود: از ابتدای سال جاری تا پایان مهر، ۸۰ روز با کیفیت نامطلوب هوا در شهرهایی که ایستگاه پایش داریم، ثبت شده است.
وی گفت: در حال حاضر پنج ایستگاه پایش هوا در استان خراسان جنوبی فعال است که ۲ ایستگاه در بیرجند و در شهرستان‌های نهبندان، سرایان و زیرکوه هر کدام یک ایستگاه پایش هوا وجود دارد.
رئیس اداره پایش و امور آزمایشگاه‌های اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی تصریح کرد: در صورت تخصیص اعتبار تعداد ایستگاه‌های پایش هوا در استان افزایش می‌یابد.
وی افزود: براساس استاندارد سازمان حفاظت محیط زیست شاخص ۵۰۰-۵۰ وضعیت خوب، ۱۰۰-۱۰ وضعیت قابل قبول، ۱۰۱-۱۵۰ وضعیت ناسالم برای گروه‌های حساس، ۱۵۱-۲۰۰ وضعیت ناسالم، ۲۰۱-۳۰۰ وضعیت بسیار ناسالم و ۳۰۱-۵۰۰ وضعیت خطرناک تعریف شده است.

هشدار به مرعداران در خصوص بیماری آنکارا

شبکه دامپزشکی شهرستان سربیشه در مورد بیماری آنکارا به مرعداران هشدار داد.
رئیس شبکه دامپزشکی بیرجند گفت: بیماری آنکارا یک بیماری نوظهور در کشور است که در صورت شیوع به سرعت منتشر می‌شود.
کاووسی افزود این بیماری در جوجه‌های گوشتی سه تا پنج هفته شیوع پیدا کرده و درمان خاصی ندارد لذا رعایت اصول امنیت زیستی ضروری است.
وی گفت: مرعداران ضمن رعایت موارد بهداشتی، جوجه خود را از واحدهای مرغ مادر واکنشیده شده تهیه و هرگونه تلفات غیر متعارف در مرغاری را به مسئول فنی و دامپزشکی شهرستان اطلاع تا روند بررسی و نمونه گیری واحد صورت پذیرد.
خوشبختانه تاکنون موردی از این بیماری در خراسان جنوبی مشاهده نشده‌است.

صادرات ۹۰ درصدی طلای سرخ در پایتخت مرغوب ترین زعفران جهان

۹۰ درصد زعفران فرآوری شده در قاین به خارج از کشور صادر می‌شود.
معاون توسعه بازرگانی صنایع تبدیلی سازمان جهاد کشاورزی خراسان ظرفیّت تولید کارخانه فرآوری زعفران قاین ۳ هزار و ۱۱۰ تن در سال است.
حسینی با اشاره به اینکه ۱۰ درصد تولید این کارخانه در بازارهای داخلی مصرف می‌شود، افزود: ۹۰ درصد تولیدات این کارخانه به کشورهای آلمان، آفریقای جنوبی، بلژیک، فرانسه، کانادا، استرالیا، ژاپن و مقدار کمی به دوبی ارسال می‌شود
وی گفت : از این میزان ۳ هزار و ۱۰۰ تن به صورت نوشیدنی زعفران فرآوری می‌شود.
معاون توسعه بازرگانی صنایع تبدیلی سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی گفت: ۱۰ تن نیز به قرص ، عصاره و پودر زعفران تبدیل می شود.
حسینی افزود: این کارخانه زمینه اشتغالزایی برای ۲۰۰ نفر به صورت مستقیم کرده است.
وی گفت: ۲ هزار کشاورز نیز با این کارخانه فرآوری همکاری می‌کنند.معاون جهاد کشاورزی افزود: همچنین ۳۳ واحد بسته بندی در استان دارای پروانه بهره برداری است که ۲۲ واحد فعال و ۱۱ واحد غیر فعال است.

طرح بارور سازی ابرها توسط محققان خراسان جنوبی انجام شد

ایرنا-رئیس کارگروه تحقیقاتی بارورسازی ابرها در خراسان جنوبی گفت: بارورسازی ابرها به صورت تحقیقاتی و بومی به نوروش هوایی و زمینی در استان در حال انجام است و تست‌های مربوطه هم با موفقیت انجام شده‌است.
مجتبی علی‌آبادی در مجمع سالانه بسیجیان خراسان جنوبی اظهار کرد: با توجه به تیم تحقیقاتی که در استان دشتیم، از سالیان قبل پروژه بارورسازی ابرها را به دلیل کم‌آبی شدید در منطقه کلید زدیم.
وی ادامه داد: همه تاییدهای علمی و بهداشتی را مواد تولیدی استان دارد که ما در خراسان جنوبی این مولد را به صورت ۱۰۰ درصد بومی تولید می‌کنیم و حتی برای کشور نیازی به واردات مواد از خارج نداریم.
وی بیان کرد: در حال حاضر طرح بارورسازی ابرها در خراسان جنوبی از طریق ژنراتورهای زمینی و هوایی در دست اقدام است که به‌زودی به صورت تحقیقاتی نصب و راه‌اندازی خواهد شد.
علی آبادی ادامه داد: طرح باروری ابرها برای استان آماده شده و قرار است این موضوع به صورت انبوه و شبکه‌محور در کل خراسان جنوبی برای اولین بار در کشور اجرایی شود.
وی تصریح کرد: امروز این افتخار را داریم که شهر بیرجند، طرح و قطب بارورسازی ابرها در کشور به عنوان مطالعه رهبری را با موفقیت به سرانجام رسانده‌است.

لزوم همکاری دولت با وزارت بهداشت برای رفع کمبودهای دارویی

نماینده مردم قائنات و زیرکوه در مجلس گفت: وزارت بهداشت به تنهایی قادر به رفع کمبودهای دارویی نیست و دولت باید همکاری لازم را داشته باشد.
اسحاقی گفت: باید بررسی کرد که دلایل این کمبودها سوء مدیریت وزارت بهداشت و یا سازمان برنامہ و بودجه برای تامین ارز و یا کم‌رک در ترخیص مواد اولیه در بازه زمانی مشخص بوده، زیرا خبرها حاکی از این است که مواد اولیه برخی شرکت ها به دلایل خاص تا ۶ ماه در گمرک مانده است.

نماینده مردم قائنات و زیرکوه در مجلس گفت: وزارت بهداشت به تنهایی قادر به رفع کمبودهای دارویی نیست و دولت باید همکاری لازم را داشته باشد.

اسحاقی گفت: باید بررسی کرد که دلایل این کمبودها سوء مدیریت وزارت بهداشت و یا سازمان برنامہ و بودجه برای تامین ارز و یا کم‌رک در ترخیص مواد اولیه در بازه زمانی مشخص بوده، زیرا خبرها حاکی از این است که مواد اولیه برخی شرکت ها به دلایل خاص تا ۶ ماه در گمرک مانده است.

اولویت بندی مسائل استانی توسط کار گروه تخصصی بسیج

حقیقت مردم ایران در ۱۳ آبان جلوه گر شد

پیشرفت را با همکاری نخبگان کنار می‌زند، دشمنی دشمنان نسبت به این نظام بیشتر شد.حجت الاسلام محمدی شاهرودی بیان داشت: امروز دشمن بیش از گذشته احساس خطر می‌کند و از این نظام می‌ترسد و این در حالی است که همان‌هایی که در دوران دفاع مقدس به ما سیم خاردار نمی‌دادند،



برای دریافت تسلیحات نظامی از ایران صف کشیدہاند. رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی نیز با اشاره به شناسایی و اولویت بندی نظام مسائل شهرستانی توسط کارگروه ۶ گانه تخصصی، ادامه داد: در مجموع ۶۶۰ مسئله شهرستانی در مجمع بسیجیان احصاء شده است.بابوالفضل نوفرستی، اظهار کرد: اکنون نیز شجره طایفه بسیج نوانسته برکات خود را جاری و ساری نگه دارد تا جایی که یکی از مجموعه‌های بسیار با برکت در نظام اسلامی هستند. وی افزود: در طول تاریخ انقلاب، ثابت شده که بسیجیان یکی از اqشمار مخلص، پرتلاش، کم هزینه و پر افتخار

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

از پس لرزه های قیمت دلار در بازار چه خبر است ؟

روایتی از کاهش قیمت حبوبات تا آرامش و ثبات بازار بیرجند

چهار سال است نام‌ها ر از هم‌راه درمی‌آورم، از راه فروش با باسطی، مثل بعضی‌ها بدون مجوز کار نمی‌کنم؛ همان اولی که آمدم اینجا مشغول به کار شدم پنج میلیون سفته دادم، شناسنامه و کارت ملی گرو گذاشتم. چند روز پیش هم در طرح ثبت‌نام باربران بازار اسم نوشتم، اما هنوز بیمه نیستم.

در آن سوی بازار در حالی که در هر کلام از مغازه‌ها مملو از اجناس است، اما قدرت خرید مردم کاهش یافته و بازار جنب و جوش سابق شهر و دینارشان است. همان‌ جا که با گرفتند یعنی برنج را از مغازه‌داران می‌گیریم، حال و روز خوشی ندارد خریداران می‌پرسند چرا امسال قیمت برنج بعداز برداشت محصولات جدید کاهش نیافت؟ در بسیاری از سال‌ها بعد از برداشت محصولات کشاورزی، شاهد کاهش قیمت آنها هستیم، اما امسال برنج بعد از افزایش قیمت نزدیک به سه برابری

در این مدت ۶ کارگروه تخصصی با عنوان آموزش و تربیت، اقتصاد و زیربنایی، آموزش، تحقیقات و فناوری، بهداشت، سلامت و محیط‌زیست، فرهنگی و اجتماعی و کارگروه زنان و خانواده در هر یک از مجامع بسیجیان شهرستانی سازماندهی و فعال شده است.
رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی با اشاره به تدوین طرح پیشنهادی اجرایی با نگاه شهرستانی و با تکیه بر ظرفیت‌های شهرستانی برای کمک به حل مسئله اولویت‌دار هر کارگروه توسط مجامع بسیجیان، بیان کرد: هر کارگروه یک طرح اجرایی را تدوین کردند که به تناسب ظرفیت شهرستان این طرح‌های

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

ارائه طرح توانمندسازی و مردمی سازی اقتصاد در استان

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

که امسال در زمان برداشت این محصول، حداقل شاهد کاهش قیمت آن خواهیم بود، اما باز هم آب از آب تکان نخورد، افزود: چه کسی تصور می‌کرد قیمت یک کیسه برنج بیش از یک میلیون تومان شود.

یکی دیگر از خریداران گفت: با توجه به افزایش حدود سه برابری قیمت برنج ایرانی، سراغ برنج پاکستانی رفتم و البته قدرت خرید آن را هم ندارم، اما ناچارم قید خرید پوشاک خود را بزنم و پول آن را صرف خرید برنج پاکستانی کنم.

وی با بیان اینکه خرید برنج پاکستانی که قیمت آن برای هر کیلو تقریباً بین ۳۵ تا ۴۵ هزار تومان است هم مقرون به صرفه نیست، خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه همیشه برنج ایرانی خریداری می‌کردم، کنار آمدن با طعم و بوی برنج پاکستانی کمی برایم دشوار است، اما مجبورم فردی که یک کیسه ۱۰ کیلویی برنج پاکستانی را با خود حمل می‌کند در گفت‌وگو با خبرنگار ما گفت: گویا قیمت برنج در شمال کشور هم به این صورت است که قیمت برنج ایرانی گران است و دینارشان کم شده که قیمت این محصول نامشخص و به تعبیری همانند یک معما شده است.
یکی از خریداران برنج به خبرنگار ما گفت: سال گذشته یک نوع از برنج پاکستانی را با قیمت هر کیسه ۲۸۰ هزار تومان خریداری کردم اما امسال قیمت همان برنج برای مصرف کننده کیسه‌ای ۴۸۰ هزار تومان است. وی با بیان اینکه تصورمان بر این بود



چهارشنبه ۱۸ آبان ۱۴۰۱ • شماره ۵۳۳۳

داد: طرح توانمندسازی و مردمی سازی اقتصاد در استان و طرح زنجیره ارزش افزوده محصولات مزیت‌دار استان نیز توسط گروه اقتصاد و زیربنایی مجمع بسیجیان استان تدوین شده است.
نوفرستی با بیان تدوین طرح مسجد کانون تربیت انقلابی و طرح توسعه واحدهای قرآنی مجمع بسیجیان خراسان جنوبی، تصریح کرد: طرح ازدواج آگاهانه و آسان و طرح ارتقای نقش مردان در عرصه عفاف و حجاب توسط گوه فرهنگی و اجتماعی و همچنین طرح تهیه بانک نیروهای طراز انقلاب و طرح تهیه کاربست احصاء مشکلات اداری استان در گروه مدیریت و حکمرانی ارائه شده است.وی افزود: طرح زیست بوم اشتغال دانش بنیان با رویکرد فرآوری مواد معدنی و طرح بارورسازی ابرها از طریق نصب ژنراتورهای زمینی توسط گروه آموزش، تحقیقات و فناوری مجمع بسیجیان استان تدوین شده است.رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی بیان کرد: سازماندهی و فعال سازی ۴۵۲ هیات اندیشه ورز برای همه اقشار بسیج شهرستانی و استانی از دیگر اقدامات بوده است.

نوفرستی با اشاره به همکاری با استانداری خراسان جنوبی و سازمان ها و دستگاه های متولی جهت کمک به شناسایی و اولویت بندی پنج مسئله استان مبتنی بر سند آمایش، سازماندهی کسب و کارهای خانگی در قالب اشتاره به تدوین طرح پیشنهادی اجرایی با نگاه شهرستانی و با تکیه بر ظرفیت‌های شهرستانی برای کمک به پنج مسئله اساسی استان شامل اقتصاد مرز، صنایع تبدیلی و تکمیلی، حوزه محصولات کشاورزی با اولویت محصولات راهبردی، موانع توسعه معدن استان و حوزه گردشگری مورد توجه است.

نوفرستی با اشاره به همکاری با استانداری خراسان جنوبی و سازمان ها و دستگاه های متولی جهت کمک به شناسایی و اولویت بندی پنج مسئله استان مبتنی بر سند آمایش، تصریح کرد: اجرای فراخوان طرح‌های مسئله محور استان و دعوت از فرهیختگان و صاحب نظران استانی و خارج از استان برای کمک به پنج مسئله اساسی استان شامل اقتصاد مرز، صنایع تبدیلی و تکمیلی، حوزه محصولات کشاورزی با اولویت محصولات راهبردی، موانع توسعه معدن استان و حوزه گردشگری مورد توجه است.

ایرنا- معاون حقوقی، امور مجلس و استان‌های شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گفت: سکوت در شرایط فعلی جایز نیست و جهاد تبیین در جامعه باید جدی گرفته شود.
حجت‌الاسلام محمدمهدی عرب انصاری در آیین تکریم و معارفه رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی که با حضور نماینده ولی فقیه در استان برگزار شد، افزود: آینده ایران به‌واسطه پای کار بوذن مردم روشن است و نمونه این حضور را در ۱۳ آبان امسال دیدیم که در عمر انقلاب اسلامی بی‌نظیر بود لذا احساسه‌ای خلق شد که همه متعجب شدند وی گفت: امام و مردم نعمت عظمی هستند اما در این میان مسئولان مقدری تفاوت دارند که باید خود را شبیه به امام و امت کنند و گرنه حذف خواهند شد.

مصرف کننده می‌رسد.
شریف با بیان اینکه در چند وقت اخیر شاهد افزایش قیمت ۲۰ درصدی قیمت برنج پاکستانی و کاهش ۳۰ درصدی قیمت برنج هندی هستیم، عنوان کرد: برنج ایرانی قیمتش تا امروز کاهش نداشته آن گونه که برای یک کیلیسه برنج ایرانی باید یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان بپردازیم، رئیس اتحادیه صنف خوار و بار فروشان بیرجند پیش‌بینی کرد که قیمت برنج ایرانی در چند ماه آینده کاهش یابد.وی افزود: در بازار خواروبار در حالی شاهد وفور کالا هستیم که قدرت خرید مردم کاهش یافته است.
بازار وضعیت مطلوبی ندارد، چرا که فروشندگان معتقدند انبارهایشان مملو از کالا است، اما مشتری وجود ندارد و به عبارتی دیگر از هر هزار نفر یک نفر برای خرید برنج اقدام می‌کند.

شریف با بیان اینکه از یک ماه اخیر تاکنون شاهد کاهش ۲۰ درصدی قیمت حبوبات، کاهش ۲۵ درصدی قیمت روغن، و ثبات قیمت شکر بودیم، گفت: بازار قند و روغن هم یک ماه است دارای ثبات است و خوشبختانه در حال حاضر هیچ کمبودی در خصوص بازار خواروبار نداریم.
وی در پاسخ به اینکه افزایش قیمت دلار چه تاثیری بر بازار و قیمت اجناس داشته است، اظهار داشت: خوشبختانه با وجود اینکه بازار دلار روند افزایشی گرفته، اما هیچ تاثیری تاکنون در بازار خواروبار نداشته است.

معاون سیاسی استاندار: رئیس قوه قضاییه به خراسان جنوبی سفر می‌کند

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی تصریح کرد: لازم است فرصت طرح مشکلات برای مدیران این واحدها نیز فراهم شود. وی گفت: حسب ضرورت، اداره کل صنعت، معدن و تجارت با همکاری اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی نسبت به تهیه لیست واحدهای تولیدی و کارگری مربوطه اقدام کنند تا از این فرصت مغتنم، نهایت بهره‌برداری صورت گیرد.

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی ۱۳ آبان»

رئیس مجمع بسیجیان خراسان جنوبی در حال سخنرانی در جریان تشریح برنامه‌های پروژه «سازماندهی

مدعیان ابر قدرت هم جرأت فکر کردن برای تجاوز به ایران را ندارند

موسوی، فرمانده کل ارتش گفت: پس از چهل سال هنوز هیچکس و هیچ کشوری حتی آن‌ها که داعیه ابرقدرتی دارند، جرأت تجاوز به کشور ایران را ندارند و به آن فکر هم نمی‌کنند.

ادامه فیلتر واتساپ و اینستاگرام افرادی را به سمت معترضان سوق می‌دهد

مطهری، نایب رئیس پیشین مجلس در تویتر نوشت: فیلترینگ واتساپ و اینستاگرام موجب اختلال در کسب و کار مردم شده است. ادامه آن ممکن است افرادی را به سمت معترضان سوق دهد. رفع فیلتر این دو، با توجه به رشد اجتماعی ملت ایران خطری را متوجه کشور نمی‌کند.

رئیس‌جمهور، وزرای ضعیف را از کابینه کنار بگذارد

دلخوش، سخنگوی کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس اظهار کرد: برخی از وزرای دولت توانمندی کافی را نداشته و امور مردم بر زمین مانده است. لازم است رئیس‌جمهور هر چه سریعتر تغییراتی را در کابینه صورت دهد.

مسیریه که آمریکا می‌رود در حال انقراض است

شهردار تهران گفت: مسیریه که آمریکا می‌رود در حال انقراض است، مانند گریه‌ای که هزار شده است. زاکانی افزود: امروز آمریکایی فهمیده اند کانون اصلی تفرق و چپ‌گری آن‌ها ایران است.

قانون اساسی ما ظرفیت بسیار زیادی برای اصلاح دارد

عباس زاده، نماینده سابق مجلس گفت: گفتگان انقلاب، نظام و قانون اساسی ما به نام سازمان جمهوری اسلامی ایران ظرفیت بسیار زیادی برای ترمیم و اصلاح دارد. به نظر من باید چنین نگاهی به اعتراضات داشته باشیم.

دشمن یا شعار «زن، زندگی، آزادی» به دنبال برهنگی زنان است

نماینده قزوین گفت: دشمن با شعار «زن، زندگی، آزادی» به دنبال برهنگی زنان و فریبانی جامعه و پس از آن فریبانی نظام اسلامی است اما ما به دنبال روزهای درخشان اقتصادی، سیاسی و اجتماعی برای ایرانیان هستیم. محمدیگی افزود: در قالب یک سری از شعارها، اعتقادات ارتکاب حرمت کردند. مثلاً شعار «زن، زندگی، آزادی» وارد شدند و به دنبال تخریب چهره واقعی زن هستند.

لایحه متناسب سازی حقوق کارمندان و بازنشستگان از ماه آینده اجرایی می‌شود

عرب اسدی، معاون سرمایه انسانی سازمان اداری استخدامی گفت: از ماه آینده حقوق و مزایای کارکنان و بازنشستگان لشکری و کشوری پرداخت خواهد شد.

جریمه ۶۰ هزار میلیارد تومانی بانک‌های متخلف در نهضت ملی مسکن

نوروزی، سرپرست دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی از جریمه ۶۰ هزار میلیارد تومانی بانک‌های متخلف در نهضت ملی مسکن خبر داد و گفت: با هدایت نقدینگی به سمت مسکن، تورم کنترل می‌شود.

واریز سود سهام عدالت دو مرحله‌ای شد

مشاور رئیس سازمان بورس در مورد سود سهام عدالت سال ۱۴۰۰ گفت: میزان سود سهام عدالت سال ۱۴۰۰ حدود دو برابر سال گذشته است. در مرحله اول حدود ۵۰۰ هزار تومان برای هر مضمول تا اواخر پاییز واریز می‌شود و مابقی نیز در اواخر سال جاری یا اوایل سال بعد واریز می‌شود.

تاکنون ۳۱ قوتی آفتلواترا در کشور داشته ایم

رئیس مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت درباره مرگ و میرهای ناشی از آنفلوآنزا در سال جاری، اظهار کرد: مرگ و میر زیر ۱۰ سال ۶ نفر، بین ۱۰ تا ۲۰ سال دو نفر، بین ۲۰ تا ۳۰ سال سه نفر، بین ۳۰ تا ۴۰ سال ۴ نفر، بین ۴۰ تا ۵۰ سال ۳ نفر، بین ۵۰ تا ۶۰ سال ۵ نفر، بین ۶۰ تا ۷۰ سال یک نفر و بالای ۷۰ سال ۷ نفر بوده است.

عدم تحقق ۲۰۰ هزار میلیارد تومان بودجه‌امسال

میرکاظمی، رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: ۲۰۰ هزار میلیارد تومان عدم تحقق بودجه تبصره ۱۴ داریم. نمی‌توانیم از آسمان بیاییم. ۶۶ درصد تحقق تا پایان ۷ ماه داشتیم تا پایان سال هم وضعیت به همین شکل خواهد بود.

معاون رئیس‌جمهور: درباره اصل نظام نمی‌شود رفتارندوم برگزار کرد

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور در جمع دانشجویان دانشگاه تربیت مدرس که حین سخنرانی با شعار دانشجویان مواجه شد، اظهار کرد: ما آمده ایم تا حرف‌های شما را بشنویم و با شعار آزادی موجب دیکتاتوری نشوید و با آزادی بیان مقابله نکنید. حسینی گفت: در دوران دیکتاتوری و استبداد، نظام شاهنشاهی با حمایت



برخی بزرگان اصلاحات سکوت کرده‌اند، چون نمی‌خواهند هزینه بدهند

دبیر کل حزب جمهوری‌ت گفت: متأسفانه بعضی از بزرگان اصلاح‌طلبی حرف نمی‌زنند و بنا را بر سکوت گذاشته‌اند. چون نمی‌خواهند هزینه بپردازند. آن‌هم در شرایطی که اصلاح‌طلبان از همه چیز و همه‌جا محروم هستند، بنابراین دلیلی برای محافظه‌کاری نمی‌ماند. منتجب‌نیا افزود: احزاب و جریان‌های سیاسی که در قیام مردم پایگاه دارند، نقش



شد، شرایط امروز کاملاً پیش‌بینی می‌شد. دولت سیزدهم با چهره‌هایی ناتوان و بدون تخصص کافی به کارش ادامه می‌دهد و به همین دلیل همه امور لنگ می‌زند. از طرفی تکن‌های اقتصادی که حتی تهیه مایحتاج اولیه را هم برای مردم دشوار کرده است، نشانه‌ای بارز از سوءمدیریت مدیران دولت آقای رئیسی است. وی ادامه داد: این مهم نیست که

موسویان: ناآرامی‌ها به سقوط نظام منجر نمی‌شود



یک دیپلمات پیشین کشور با بیان اینکه بخش قابل توجهی از مردم ایران به‌ویژه جوانان از مشکلات اقتصادی و اجتماعی شکایت دارند، گفت: اما این تحولات به آن معنی نیست که نظام جمهوری اسلامی در آستانه سقوط قرار داشته باشد. موسویان با

بیان اینکه «الامه روند موجود هیچ برنده‌ای نخواهد داشت» اظهار کرد: بهترین مسیر برای بهبود وضعیت جاری این است که برجام احیا شود. با احیای برجام جامعه جهانی از حرکت نترسد. ایران به سمت بمب‌هسته‌ای مطمئن می‌شود. تنش‌های

مطالبه افکار عمومی بر خورد قاطع با اغتشاشگران است



نشانه عجز دشمن است. دشمن وقتی دید مردم با آنها همراهی‌نشدند، سراغ جذب اراذل و اوباش رفت تا آتش در خیابان‌ها را شعله‌ور نگاه‌دارد. اکنون دیگر صف دشمن و متخلان نظم و امنیت آشکار شده و از مردم تفکیک شده است.

امنیت این است که دستگاه قضایی بدون مسامحه با افرادی که مخل امنیت بوده‌اند، جدا کرده ، گفت: اکنون مطالبه عمومی حتی عده فراوانی از معترضان که در مقام اعتراض هستند و جزو آشوبگران نیستند از قوه قضائیه و دستگاه‌های مدافع

یک تیر و چند نشان دولت در استان خراسان جنوبی



مردامه ۱۴۰۰ و در جلسه بررسی صلاحیت وزیران پیشنهادی دولت سیزدهم در مجلس شورای اسلامی بود که آیت الله رئیسی به صورت خیلی جدی و تأکیدی، برنامه های محوری دولت مردمی ایران قوی را تشریح و تبیین کرد، بااستناد موارد مطرح شده در آن جلسه، تمام برنامه های دولت به گونه ای تنظیم شده که موجب تحقق عدالت و پیشرفت در کشور باشد و بهبود وضعیت اقتصاد کشور و معیشت مردم دومین اولویت اصلی دولت است.

شخص رئیس‌جمهور و اعضای کابینه اش با هدف کمک به معیشت آحاد افراد جامعه به ویژه اقشار آسیب پذیر، سیاست‌هایی را در دستور کار قرار دادند که مهمترین آنها موضوع مردمی کردن جریان پرداخت یارانه ها بود که در کلان کشور و برای همه به شکل یکسان اجرا شد. دولت که رسیدگی به وضعیت مناطق کمتر برخوردار را به طور ویژه در دستور کار خود قرار داده بود، برای استان‌هایی با چنین ویژگی‌هایی، برنامه‌هایی ویژه تدوین و عملیاتی کرد، یکی از این برنامه‌ها که قطعاً در استان‌هایی همچون خراسان جنوبی با اقلیم خاص و ۳۰۰ روز آفتابی، برون داد مطلوبی خواهد داشت، اجرای نهضت تولید انرژی های نو و تجدیدپذیر با نصب ۱۱۰ هزار نیروگاه در سطح کشور است که سهم ما از این تعداد ۴۰۰۰ پنل برای سال اول می‌باشد.

معاون اقتصادی استاندار خراسان جنوبی در این زمینه می‌گوید:

با تدبیر دولت، تفاهم‌نامه مشترکی بین معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم نهاد ریاست جمهوری، وزارت نیرو، کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی و بسیج سازندگی برای احداث ۱۱۰ هزار نیروگاه خورشیدی کوچک مقیاس با اولویت مناطق محروم و دورافتاده در فاز نخست به امضا رسیده که سهمیه خراسان جنوبی از این حجم و در فاز نخست این تفاهم‌نامه، ایجاد چهار هزار پنل خورشیدی کوچک مقیاس هر کدام به ظرفیت پنج کیلو وات و در مجموع به ظرفیت ۲۳ هزار کیلو وات است که باید تا پایان سال مالی جاری اجرایی شود.

سهمی شناور برای استان های پیشتان

به استناد توضیحات آقای معاون، سهم خراسان جنوبی به همین ۴ هزار پنل بسنده نمی‌شود بلکه اگر ما بتوانیم این تعداد را زودتر از پایان سال مالی جذب کنیم، قطعاً خواهیم توانست سهمی بیشتر از این سفره برداریم. اشرفی، هدف از اجرای این طرح را ایجاد اشتغال، رفع فقر، توانمندسازی اقتصادی در اقشار کمتر برخوردار ساکن در مناطق روستایی و حاشیه شهرها با اولویت مددجویان تحت پوشش نهادهای حمایتی و نیز کمک به توسعه استان‌های محروم عنوان می‌کند.

وی با تأکید بر این که بسیج سازندگی مجری این طرح است، ادامه می‌دهد: تسهیلات تعیین شده برای این پنل‌های خورشیدی ۱۰۰ میلیون تومان با نرخ چهار درصد است که از محل تسهیلات بند "ب" تبصره ۱۶ تأمین می‌شود. به گفته وی: درآمد حاصل از فروش برق تولیدی که برای



درآمد حاصل با نرخ تورم افزایش می‌یابد

در سامانه مهرسا ثبت‌نام کنند تا کار روال اداری خود را طی کنند. بااستناد اطلاعات شرکت توزیع نیروی برق استان؛ هزینه تمام شده برای خرید هر پنل ۵ کیلووات ساعتی به طور میانگین ۱۲۰ میلیون تومان است و فردی که نسبت به نصب این پنل‌ها اقدام می‌کند عملاً در سال چهارم، اقساط وامش تمام شده و با برگشت سرمایه مواجه می‌شود. ذکر این نکته لازم است که: نصب پنل‌های خورشیدی خانگی برای استفاده از ظرفیت روزهای آفتابی از سال ۹۵ در خراسان جنوبی کلید خورد و طی این بازه زمانی تعداد ۵۷۴ نیروگاه پشت بامی با ظرفیت ۶ هزار و ۵۰۰ کیلو وات در مناطق مختلف نصب و اجرا شده است.

مقتضیان در سامانه مهرسا ثبت‌نام کنند

اشرفی درخصوص انتخاب افراد واجد شرایط و مقتضیان استفاده از این فرصت هم می‌گوید: فرمانداران به عنوان مسئولان کمیته‌های شهرستانی، مکلفند تمهیدات لازم را در راستای هماهنگی با دستگاه‌ها برای شناسایی افراد واجد شرایط و تسهیل شرایط انجام کار صورت دهند. اما اصل ماجرا این است که مددجویان تحت پوشش نهادهای حمایتی برای استفاده از این فرصت و انعقاد قرارداد خرید تضمینی برق، باید

بر اساس یافته‌های کارشناسی برای همه دنیا در نیمه اول سال ۷ ساعت و در نیمه دوم سال ۵ ساعت تابش مستقیم خورشید داریم که به طور میانگین ۶ ساعت لحاظ می‌شود که با لحاظ ۳۰۰ روز آفتابی در کل سال می‌شود هزار و ۸۰۰ روز آفتابی برای تمام دنیا اما این عدد در استان خراسان جنوبی به جهت اقلیم خاصش ۲ هزار ساعت تابش مستقیم نور خورشید می‌باشد. یعنی هر پنل ۵ کیلووات ساعتی در طول سال ۱۰ هزار کیلووات ساعت انرژی تولید می‌کند که با احتساب رقم ۲ هزار و ۲۰۰ تومان تعیین شده برای این طرح، می‌شود ۲۲ میلیون برای کل سال و به عبارتی یک میلیون و ۸۰۰ هزار تومان برای هر ماه که قطعاً از آن جایی که نرخ خرید انرژی به نسبت تورم هر سال حدود ۲۰ تا ۲۵ درصد افزایش می‌یابد، این مبلغ هم با رشد مواجه است. خلاصه کلام این که دولت با توزیع این پنل‌های خورشیدی ۵ کیلوواتی یا همان کوچک مقیاس، ضمن کمک به تولید بیشتر و ارزان‌تر انرژی در کشور، موجودی برق را افزایش داده و تعداد خاموشی‌های زمان اوج مصرف را کاهش خواهد داد، از فرصت نور خورشید رایگان بهترین استفاده را می‌برد و با فراهم کردن زمینه‌های کمک به معیشت خانوارها، شرایط اقتصادی مددجویان تحت پوشش نهادهای حمایتی را هم بهبود می‌بخشد.

